
Tyčový vysavač 14,8 V Direct Air Concept VP4500 

 
2v1: tyčový a ruční vysavač 

Nízká hmotnost 
BLDC motor 

 
 

Lehký vysavač pro bleskový úklid 
Tyčový vysavač 14,8 V Direct Air Concept VR4500 je ideální pro 
rychlý úklid tvrdých podlah. Je osazen kartáčem z jemného 
mikrovlákna, který je šetrný k podlahám a zachytí veškeré nečistoty 
včetně miniaturních částic. Díky své lehké konstrukci se s ním dobře 
pracuje a úklid s ním zvládne opravdu každý. Váží pouhých 1,54 kg, 
což z něj dělá jeden z nejlehčích modelů na trhu. 
 

Bezkabelové použití a dva režimy výkonu 
Vysavač je osazen dobíjecí Li-Ion baterií s kapacitou 2200 mAh, 
která mu dává maximální volnost pohybu. K vysávání můžete volit 
ze dvou stupňů výkonu. Po spuštění vysavač pracuje v základním 
režimu, který je vhodný na běžný úklid tvrdých podlah. Sací síla 
dosahuje 10 kPa a výdrž na jedno nabití až 30 minut. Potřebujete-li 
vysát větší množství nečistot, můžete využít režim MAX se sací silou 
20 kPa. Při použití maximálního výkonu se provozní doba vysavače 
zkracuje.  O aktuálním stavu baterie vás informují 3 světelné 
kontrolky umístěné pod ovládacími tlačítky. 
 

Výkonný BLDC motor se podílí na vysoké sací síle 
Vysoký sací výkon je zásluhou BLDC motoru. Jedná se o nově 
používaný digitální bezkartáčový stejnosměrný motor, který má 
řadu výhod. Zmíněný motor je tišší, spolehlivější, energeticky 
úspornější a má delší životnost než běžné motory. Chcete-li se 
dozvědět o BLDC motoru více, přečtěte si náš článek "BLDC motor a 
jeho výhody". 
 

 
 
 
 

https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html
https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html


Ruční vysavač pro drobný úklid v domácnosti i v autě 
Pomocí jednoho tlačítka získáte v okamžiku ruční vysavač, který 
oceníte především při drobném úklidu. S univerzální štěrbinovou 
hubicí 2v1 šetrně uklidíte kuchyňskou linku, šuplíky a jiná špatně 
dostupná místa, s hubicí na čalounění pohovky, křesla, postele 
nebo interiér auta. Součástí výbavy je také praktický nástěnný 
držák, který pojme vysavač včetně příslušenství. 
 
Technické parametry: 
2v1: Tyčový a ruční vysavač 
2 režimy výkonu 
BLDC motor 
Baterie Li-Ion 14,8 V, 2200 mAh 
Sací síla: 10-20 kPa 
Doba vysávání: 10-30 min 
Kapacita prachové nádoby: 0,2 l 
HEPA filtr H13 
Indikátor stavu baterie 
Hlučnost: < 80 dB 
Příkon: 180 W 
Doba nabíjení: 4-5 h 
Hmotnost 1,54 kg (ruční jednotka 0,73 kg) 
 
Příslušenství: 
Držák na stěnu  
Štěrbinová hubice 2v1 
Hubice na čalounění 
Adaptér 
 

 
 


